2020 年 2 月 28 日

債権者 各位

 東京都江東区有明三丁目７番１８号

 大和リビングケア株式会社

 代表取締役 明石 昌

吸収分割公告

 当社、大和リビングマネジメント株式会社（住所：東京都江東区有明三丁目７番１８号）

及び大和リビング株式会社（住所：東京都江東区有明三丁目７番１８号）は、吸収分割をし

て、大和リビングマネジメントの高齢者向けの施設の運営事業に関する権利義務、及び大和

リビング株式会社の高齢者向けの施設の運営事業に関する権利義務を当社にそれぞれ承継さ

せることにいたしました。

 効力発生日は、2020 年 4 月 1 日です。

 この会社分割にあたり下記のとおり公告いたします。

記

１． この会社分割に対して異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内に

   お申し出ください。

２． 最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

  （当社）

   確定した最終事業年度はありません。

  （大和リビングマネジメント株式会社）

   大和リビングマネジメント株式会社のホームページにて掲載

   https://www.daiwaliving-mgt.co.jp/

  （大和リビング株式会社）

   大和リビング株式会社のホームページにて掲載

   https://www.daiwaliving.co.jp/

以 上